ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	01 июня 2018 года
	  № 49/182

с. Кривошеино

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 518-543

 В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» на основании решения территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района от 01 июня 2018  года № 49/181
 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков  №№ 518-543», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий,
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  №№ 518-543 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий с 7 по 9 июня 2018 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

   5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	           Н.Д.Зейля

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	                    Л.А.Кузьмина

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кривошеинс кого района от 01.06.2018 года № 49/182

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 518-543
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Кривошеинский
избирательный участок
	№ 518
	Калугин Денис Николаевич

	2
	Жуковский
избирательный участок
	№ 519
	Тихонова Ирина Анатольевна

	3
	Новоисламбульский избирательный участок
	№ 520
	Ибрашева Фарида Нурулловна

	4
	Новокривошеинский избирательный участок
	№ 521
	Шульга Надежда Васильевна

	5
	Малиновский
избирательный участок
	№ 522
	Фролова Светлана Ивановна

	6
	Пудовский
избирательный участок
	№ 523
	Дубровина Светлана Николаевна

	7
	Володинский
избирательный участок
	№ 524
	Гасанова Инна Владимировна

	8
	Володинский
избирательный участок
	№ 525
	Александрова Светлана Леонидовна

	9
	Кривошеинский
избирательный участок
	№ 526
	Белухин Вячеслав Витальевич

	10
	Карнауховский
избирательный участок
	№ 527
	Ерёмина Валентина Викторовна

	11
	Иштанский
избирательный участок
	№ 528
	Изотова Галина Геннадьевна

	12
	Рыбаловский
избирательный участок
	№ 529
	Спринц Надежда Петровна

	13
	Никольский
избирательный участок
	№ 530
	Желтова Людмила Михайловна

	14
	Елизарьевский
избирательный участок
	№ 531
	Миненко Александр Алексеевич

	15
	Егоровский
избирательный участок
	№ 532
	Прудникова Татьяна Михайловна

	16
	Петровский
избирательный участок
	№ 533
	Лютько Алла Николаевна

	17
	Кривошеинский
избирательный участок
	№ 534
	Полубятко Татьяна Александровна

	18
	Красноярский
избирательный участок
	№ 535
	Кореневская Нина Павловна

	19
	Красноярский
избирательный участок
	№ 536
	Нагина Валентина Николаевна

	20
	Красноярский

 избирательный участок
	№ 537
	Белоусова Ирина Витальевна

	21
	Белостокский
избирательный участок
	№ 538
	Седляр Татьяна Ивановна

	22
	Вознесенский
избирательный участок
	№ 539
	Лобаненко Любовь Александровна

	23
	Кривошеинский
избирательный участок
	№ 540
	Ежова Ирина Ивановна

	24
	Кривошеинский
избирательный участок
	№ 541
	Полтев Алексей Владимирович

	25
	Кривошеинский
избирательный участок
	№ 542
	Сергун Светлана Владимировна

	26
	Кривошеинский
избирательный участок
	№ 543
	Тюделекова Нина Юрьевна